关于举办《中华人民共和国城乡规划法》宣讲培训班的通知

建注函[2007]50号

各有关规划建设单位：
     根据中华人民共和国主席令第七十四号，《中华人民共和国城乡规划法》已由中华人民共和国第十届全国人民代表大会常务委员会第三十次会议于2007年10月28日通过，自2008年1月1日起施行。
     为了使全国从事城乡规划的专业人员及时掌握《城乡规划法》这一重要的国家大法，建设部执业资格注册中心于2007年12月中旬在北京市举办《中华人民共和国城乡规划法》宣讲培训班，由建设部城乡规划司、全国人大法工委经济法室有关领导、参与立法的同志进行讲授。请有关单位根据工作需要，安排人员参加学习。
现将有关事项通知如下：
     一．    参加学习人员：
     全国注册规划师和本专业技术人员
     二．    学习内容：
     （一）《城乡规划法》立法的目的意义；
     （二）《城乡规划法》与《城市规划法》的比较；
     （三）《城乡规划法》具体条文解读
      三．    学习时间、地点及费用：
      时间：2007年12月10日—12月13日（10日报到，上课三天）
      地点：北京（具体地点按报名回执另行通知）
      费用：培训费700元/人，食宿统一安排，费用自理，报到时办理交费手续
      四．    报名办法：
      请参加学习的同志详细填写报名回执，传真至以下地址，等候报到通知：
      联系人：孙永红
      电  话：010-68318894   68318946   13901208872
      传  真：010-68318854
      六．学习结束后，将出具30学时选修课证明，根据有关规定，可记入注册人员继续教      育登记证书

建设部执业资格注册中心
二○○七年十一月十日
附表：

《城乡规划法》宣讲培训班报名回执单
	单位：                       地址：

	邮编：                       网址：

	电话：                       传真：

	姓名
	性别
	职务/职称
	手机
	电子邮箱